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INFORMATIVA SUL TRAn-AMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOU 13 E 14 DEL REGOIAMENTO "(UÈ)" 2016/679

Con questa informativa l^AgenT'ia delie Entrate spiegQ come tratta idatfraccoM e<1uaffsono ) diritti riconosciuti airinteressato ai sensi det Regolamento "(UÈ)" 2016/679/ relatìvo alla protezione
delle persone fuiche con riguardo al fraffamenfo dei datì personali e def D.Lgs. i 96/2003, m materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRAnAMENTO
i dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione de ie imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. l dati pofranno essere utilizzatì aitine di individuare contribuenti con proRli di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, così come previsto dalEa nornnatìva in materia,

BASE GIURIDICA
la base giuridica dei traltamento è da jndjviciuarsi neli'esercìzip di pubblici poteri connessi aiio svolgimento deile predette qttivifà (iiquidazìone, accertamento e riscossione) di cui è inyestifa iJAgenzia de e Entrate
(art. 6, §1 Jett. e)def Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. !l Decreto cteÌ Presidente deiia Repubbiicadel 22 iuglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per ta presentazione de!!e dichia-
razioni reiative aile impóste sui redditi, aii'imposta regionale sulle attivitó produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, de!la legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
! dati richiesti devono essere f-ornitì obbligatoriamente ai fine di potersi awalere degli effetti delie disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi,
Se i dati riguardano anche famiiiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati da! dichiarante clie i ioro dati sono st'ati comunicati ail'Agenzìa delle Entrate.
L'omis5Ìone e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
Lindicazione del numero di telef-ono, del cellulare e cieii'indìrizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dail'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,

imentì e sen/izi offerti.
Aisensidell'art.9del Regolamenfo (UÈ) 2016/679 comporta ii conferimento dj categorie particolari di dati personaii l'utilizzo della scheda unica per la scelta della d&stinazionedel['8,d^ 5 e del 2 per mille dell'lrfsef.
L''effettuazipne della scelta perla destinazione deli'otìo per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesfa ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e deile successive leggi di ratifica
con le confessioni religiose,
L'effetkjazione della scelta per !a destìnazione dei cinque per mille deillrpef è facoitatìva e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislahvo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9 , comma 6, de! decreto-legge
30 dicembre 2021, n. 228.
L'effettuazione della sceita per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi deil'arL 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma I, della'legge 21 febbraio 2014, n.13,
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gii oneri deducibili o per i quali è riconosciuta !a detrazione d'imposta è facoltativo e nchiede ìi conferimento di dati parìicolan.
il Modello ISA costihjisce parte integrante delpresente modeilo ed è utiiizzatoperla dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dei ia applicazione e de!!raggiornamento degli indici sintetici di affidabiiità fiscale di cui al-

Ì17, n. 50, cosi come convertitp dalia Legge 21 giugno 2017, n. 96. li Modello CPB (Concordato Preventìvo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello
ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'eÌaborazione deila proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titoio ii de! decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 1 3.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno consentati fino al 31 dicembre del l'undicesimo anno successivo a quello di presentazione delia dichiarazione di riferimento ovvero entro i! maggior termine per la deRnizìone di eventuali procedimentì
giurìsdizionaii o per risponcfere a richieste eia parte deli'Autorità giudiziaria.
Per quanta riguardo i dati relaHvi aile scelte per la destinazione den'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno consen/ati peni tempo necessario a consentire aif'Agenzia delie enh-ate cfì effettuare i controlli
presso gli intermediar) e/o i sostìhjti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, ino[tre/ conservati per li tempo necessario a consentire al destinatario
della scelta e al contribuente che effettua !a scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine dì prescrizione ordinaria decennale che decorre dalia effettuazione della sceifa.

MODALITÀ DEL TRAHAMENTO
l dati personali saranno tTaìtati anche con strumenti aulomafìzzati per i! tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stafi raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che
i dati forniti vengano h'attati in modo acteguatp e conForme alle finalitò per cui vengono gestiti; l'Agenzia delie Enh'ateTmpiega idonee misure cii sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche per tutelare le informazioni
dall'alterazione, dalia distruzione, claiia perdita, dal furto 6 dall'utilizzo improprio o Ellegiftimo. iT modello puà essere consegnato a soggetti intermediari individuati daila legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la Rnalita di h-asmissione del modelio all Agenzia delle Entrate. Perla sola attÌvifà dì trasmissione, gli ìntermediarì assumono ia qualifica di "tikìlare
dei trattamento" quando i dati entrano nelia loro disponibiiità e sotto ii ioro diretto controllo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DAn PERSONAU
i suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quaii Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al fratìamento dei dati personali che operano sotto l'autorìfà diretta del Tito!are/ o delRe-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusione saranno comunicatì a terzi; kjttayia, se necessario, potranno essere comunicati:
-ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla iegge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine deiI/Auiorità giudiziaria;
- ad aih-i eventuali soggelti terzi, qualora ia comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetìo delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
Aicunì dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalia legge o sulla base di norme di cooperazìone internazionale, a Paesi o a organizzazioni intemazionali situati sia ali'ìnterno
che ali'estemo dell'Unione Europea.

TITOIARE DEL TRAHAMENTO
Titoiare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia de!!e Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 100 -

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia cielle entrate si awaie di Sogei S.p.a, alla quaie è affidafa la gestione del sistema informativo dell'Anagrafc h'ibutaria, l'elaborazione e l'aggiomamento degii indici sintetic! di affidabi ih:) Hscaie nonché le attività
di analisi coiTeiate e !e attività per l'elaborazione ctella proposta di concordato preventivo biennale. SogeÌ S.p.a è designata Responsabile de! trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
l! dato di contatto del Responsabile deiia Protezione dei Dati deli'Agenzia delle Entrate è:

SI

**• " «—per !e questioni relative al trattamento dei dati personaii.

DIRITH DELL'INTERESSATO
Linteressato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consuitazione al!/interno detia propria area riservata, area Consultazioni del sifo • • * -dei-
i'Aflenzia delle Entrate.
l diritti previsti dagli arft. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati altemativamente tramite:
- appiicazione web disponibile nell'areariservaha
- apposito form in area libera de! sito de l'Agenzia deile enrrateche guida l'utente neile diverse fasi dì redazione dell'istanza
- posha ordinaria o raccomandata a/rail'ìn^ÌrizzoVia Giorgione n.TOó-00147 Roma
- posta elettronica certificata all'ìndìrìzzo eserciziocliritti@pec.agenziaenh'ate.it
Qualora l'interessalo ritenga che il ìraH'amento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 1 96/2003 potrà rivolgersi al Garante per !a Protezione dei Dati Personal!, ai sensi de!ifart. 77 del me-
desimo Regoiamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sui sito web dei Garante perla Protezione dei Dati Personaii allindi rizzo • * * *•••••••• •t.**™

CONSENSO
[.Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubbììco, non deve acquisire il consenso deg i EnteressaH per trattare Ì ioro dati personali. .. , -
Giiintermediari non devono acquisire il consenso degli interessutì per i! trattamento ^dei ciati in guanto è prwisto dalla legge; mentre sono tenutì ad acquisire il consenso degÌi interessati sia ^er h-attare i dati reiativi
a pqrticoiari oneri deducibfli o per i quali è riconosciuta la detrazione d'ìmposta, alia scelta delf'ofto per mille, cfel cinque per miile e de! due per miile (JelÌ'irpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delie Enh-ate,
o ad aifri intemnediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la c|uale si effeftua la scelta dell'otto per mil e dell'!rpef/ del cinque per mille e del due ^er mii e deillr^ef.
L'Agenzia delle entrate si riserva i! diritto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva ctiscrezione ed in qualunque momento, hjtte ie modifìche ritenute opporhjne o rese obbligatorie dalie norme di
voita in volta vigenti, dandone adeguata pubblicità nella sezione dedicata de! sito internet www.agenziaentrate.gov.it

to presente informativo viene dota in via generale per hjtti i titolari del h-attamento sopm indicati.
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Ni!"
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ALL'ESTERO
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ALL'ESTERO NEL 2023
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IMPEGNO ALLA
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TELEMATICA
Riservato all'incarkato

Codice fiscale dell'incaricato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 ^%zm^zaawos3ifea^l^econtr° Ricezione altre comunicazioni telematiche

Data dell'inìpegno ff , Q^ |2o2""4 FIRMA DELl'INCARICATO Firma Presente

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F.
o al professionista Codice fiscale d^ responsabile de\ C.A^F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionistaCERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

Codice ftscaie o partita IVA de! soggetto diverso dal certìficatore che ha predisposto
!a dichiarazione e tenuto le scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

('*} Da compilare per i soli moctelÌi predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.

' I dati aaagraficl,dl realdenza/domlclllo/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata In Anagrafe Tributarla
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' I dati anagraflcl,di resldenza/domlalllo/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata In Asagrafe Tributarla



Soggetto: DAVIDE CASADIO (
Identificat|B|SF:i<:|ichiarazione :

lÌOlM

Data: 29/08/2025 - Ore: 10:51:14 - Utente:
)9C )

- 0000022 del PERIODO D-IMPOSTA 2023
CODICE FISCALE
l l

l-

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

l ^ • ' -1

Mod. N, l

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati ail'estero
da includere nel Quadro RL

la rendfta cafas/a/e
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zio ne

RB1
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RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

Rendita cQtastale ;. Possesso . Codice ca- .canonie
non rivalutata Utilizzo gliomi percentuale none di iocazione

2 3 4 S : 6
443,00 ~ 8 ^ 365 100.000 3 ! 8.400 ,00
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n .:,!:.''2 ::i|i|:i|
x
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,00
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l 365 100,000
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7 • 8 —?
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Il 12
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IIMPONIBIU13

Rendita cgtastaie
IKMI rivafutata

,00^
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,00
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^00
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2 3
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s 6
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NON

IMPONIBIU
1,u

,00

Immobiii non locati

149 ,00
17

Abitaswie prinapqEe
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,00 2 ^- _-_ 5 ' ,00
paS?3gri G°"li""°zi°"e(") Codice Co- Cedotore Cqsi PiB-t.

12

REDDm Tassazione ordinar» Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% ] REDDITI soggettai IMÌ?^ Immobili non locali
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non socBi^ta a IMU

19
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. ,00 2 3" -i s t ,00 ' 7 8 -° " UJ
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REDDm
NON „

IMPONIBIU
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_00
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,00
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)tasta!e
non Ulilizzu

i

,00
2
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I

,anone
iztone

Casi . ^.-^..^_—n CodkeCo- Cedolore
,rj l-onnnuazione l-) inune secca

,00
Il

7 9 il 12

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% | REDD(Tt soggetta
l'MPÓN'BIU" 00 " .00 's .OQ|lMPNO°NÌIBIU",00 _00_

Renclftacqtastofe ----- - '.""\ 7Possesso , CcKliceca-
non rivalutata Utilizzo giorni percenKiale none

,00 z 3' ' 3 '

A6Ìtazione principaie '. i—i.. , AbitazicmeprincÌDale
soggetta'a IMU immoDin non locali ] non soflaafta a IMU

' ^- _ 17 -- l "
,00 _00

75ST l
datì
19

..yanone
locazione

,00

Casi /..._.___ 1*1 OxliceCo- Cedoiare CQ^ipprt,
ticolari l-0nnnuaaonen mune secco

89 II 12

REDDfTI Tassazione ordmarìa Ceciobre secca 21% Cedolare secca 10%

|IMFONIau" ,00 " ,00 '5 . ,00
BEOOm 13

IMPONIBILI

REDDm
NON ,i

IMPONIBIU

Abi tazione pnncipale
soggelta'a IMtl Immobili non

,00
17

_w
T7———- __ ] 18

,00 197,00

fZtone
non

_00

-WT
doli
19

TOTALI ,00
14

,00
TT li^DDmNON 16

8 .400,001 IMPONIBill 208 ,00

Imposta cedolare secca
RB11

Impesta
ire secca 21%

,00
.c^me^10%

84_^00_
2 3

Totplp imposta
ceóolare secca

840,00

Sezione II
Dati relativi ai contratti
di locazione RB21

Esft-emi di regish-azione del conlratto
N. di rigo Mod, N. Data Serie Numero e sottonumero Codice ufficio Codice identilicativo conhxitto si!^!ì£?£ % AR!Ì^fe

2 3
_/_

o 7

RB22 _/_ ^1;

RB23 _/_
(*) Barrare !a casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



Soggetto: DAVIDE CASADIO (
IdentificattÉS; dichiarazione:

"È~
^ge^2i^_@
•l-Sì, n tra tè •

Data: 29/08/2025 - Ore: 10:51:14 - Utente:
)

- 0000022 del 30/10/2024

CODICE FISCALE
111111L

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

PERIODO D'IMPOSTA 2023

l

Mod. N. l

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione l
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi parHcotari

RC1 Tipologia reddito ^ Indeterminato/Determinato 2-L Redditi (punto I;'2e 3 CU 2024) 3 442,00

Altri daffi
4

Il

RC2 ,00
RC3 ,00

SOMME PER fWA
DIRISUtTATO
EWElfARE

AZIENDALE^ Opaone o rettifica Asuima Somm» aìioggeltah ad imp. sóst Somme uioggdnte n taM. od.
Icompilare sob Tass.Onj. Tau.Sost. RaquiTiii cfcKnioggeitamatni.oid. da asioggelar» ad imp. losl.
nei casi pre^sti T 89' io __ 11
nelle islr'uzioni) _:>_ :__ ,00

Cùdicé Somme tasìazione ofdinaria Somme imposta iostìhrtivo s Ritenute imposto soititvliva

_'_2, ,00 3 ,00 4 _,00 ::s
BerofÌI; Benefit a tassazione ordinaritf

,00
6

_w
l

tccecierìzd di imposta sostitutiva
kryosta sostihrtwa a debito trattenuta e/o vtysata

,00 ,00 J ' ,00 i
RC1 ml.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 + RCI6 col. 8 - RC4 col. 11 - RC16 col. 9- RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 - RC5 col. 4 |riportare in RN1 col.5|

Quoha esente dioendente .Quota esente
Quota esente frontalieri Campione d Italia Quota esente pensioni {avaro sportivo

RC5 ' ,00 ,00 ,00 ,00 ldi cui Ls-u- ,00 i l

TOTALE
6

442,001

RC6 Periodo d) lavoro
(giorni per i quali spettano le detrazioni)

Lavoro dipendente

'2|3 |5 2

Pensione

l l

:ì«i.1

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2024)Sezione II
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

7.047 ,00 Altri dati 3

2.430 ,00

TOTALE 9.477,00
Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale

'IRPEF 1

RC10

Ritenute IRPEF
punto21CU,ROt
col. 13eRG16col. 11

2.282 ,00

Ritenute

addizionale regionale
(punto 22 CU~2024|

,00

Ritenute acconto
adciizionale comunale 2023

(punto 26 CU 2024)

^^^^^^^_^^^^_^

Ritenute salcio Ritenute acconto
addizionale comunale 2023 addizionale comunale 2024

(punto 27 CU 2024) (punto 29 CU 2024)
A

,00
5

,00

Ritwiuta imposta
soslilutiva R.I.T.A.

e,
lil.

a

,00
•]f'

Sezione l V RC11 Ritenute per lavori socialmente utili
socialmente utili e altri dati RC 12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto

,00
,00

SenevPressioneFiscaleRC14 codice ^amentoero30to ^S?e°3^i Esenzion. ,.patna>,
,00 ~ ,00 ' ,002

SeaoneVI

sicurezza e'di!
RC15 l

t-ruita
tassazione ordinaria

,00,
2

r^on t-ruita
tassazione ordinaria

,00
3

t-ruita
tassazione separata

,00

Si^^ce . Mdi^e.ore^sto somn^^zione som5£Z°sta ^ta imposta »Mvo S?3^ ^S? ^^ «so^S'ori.
alberahiero e di ricezione i

RC16 ,00
2

,00
3

Somme assoagettate
o tass. ori. da Imposta, spslihiliva

assoggettare ad imp. &ost. ' a d^jÌto

' " ' ,00 '° -""" ,00 '!

,00
Eccedenza di Ìnnpo&ta
sostitutiva h-attenuta

e/o versqra

,00

4
,00

5 6 7
,00

»?.

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA

riacquisto della prima
Prima casa e canoni
non percepiti (;Rg Credito d'imposta per canoni non percepiti

prima casa

Residuo precedente
::dichiarazione

,00

Gwlito anno 2023 di cui compensato nel Mod. F24
2 . . 3

,00 ,00
,00

Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residue precedente dichiarazime di cui compensato nel Maci. F24:

,00 ,00

Abitazione
»ta (.KIU „;„„„[„ iRenmTObiii'coTpiti ""'" Pr"1c'F
'ruzzo —\ —|mpresa/

Codice fiscale N. rata Totale credito

' _,00. 4
Rata annuaie Residuo precedente dichiaraziontì^

,00
5

,00

Altri professione
immobili ' '

Cod ice fiscale N. rata Rateazione
3 4 5

Totale credito Rata annuale

,00
ù

,00
Sezione V

ìintegro CR12
anticipazioni fondi pensione

Annoanfeipazione Tota£^55ale Somma reintegrata
2 3

,00
Residue precedente dichìarozkme

,m
5

Credito anno 2023 di cui cwnpensato nel Mod. F24|i

,00 ,00
Sezione VI

acguisto CR13
casa under 36

ResÌckio precedente Dichiarc Credito anno 2023 di cui compensoto n^ Mod. F24 di cró compensato in crtlo

,00
2

,00
3

,00
i.

,00



13^4"°"
^ge n zi a Ss'{f'J

*^i»ntrate<

PERIODO D'IMPOSTA 2023

Sezione VII
Credito d'imppsta _ CR14 i

cultura (CR14)
e scuola (CR15|

Spew 2023 Residue anno 2022 Rata credito 2022 Rata credito 2021

,00
2

,00
3

,00
4

Quota credito
Hcevuta per trasparerì?

,00
5

,00

CR15 Residuo anno 2022

,00
SezìoneDT
Credito d/imposta
videosorveflfianza

CR17 Reskluo precedente dichbrozione di cui compensato nel Mod. F24

,00 _; ,00
Sezione XI
Credito d'imposta CR30
euroritenuta

Residua precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 _^0_

Credito reskiuo

,00 !
SezJoneXir
Altri crediti d'ìmposta

Codice
CR31 ' N|2

Importo Residuo2022 Rata/Spesa 2022 S di cui compensato nel Mod. F24 ricevuia'per Sasparww
,00 ar ,00 ir. ,OO|::T: ^ ,00 . ,OO|BÌ

_ai.-:::: : . ^:: .:.t.-^

^



Soggetto: DAVIDE CASADIO !
Identificafelvo:dichiarazione:

"s-r
i*.^i&> n t ra tè

"Ita: 29/08/2025 - Ore: 10:51:14 - Utente:

i - 0000022 del 30/10/2024 PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE FISCALE
_11II 11111II III]Il

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO Il

RecJdÌto di riferÌmenio
per agevobziani fiscali

18.527,00

Credito per fondi comuni
&eclitoart;3d.lBs.l47/20t5

2 ^ ,00:
Perdite compensabili'•

con crediti c^ cobnna 2

,00
3

RectdEto minimo da pqrtaapà- ! ;5
zione Ìn .società non cyefiotive

_^_£0_
RN2 Deduzione per abitazione principale 208,00
RN3 Oneri deducibili 3.592,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

Uetrazlone Uetnazione uetrazione
Deh-azioni per perconiugeacsritQ per Ggli g cgrii;o par altri (gnailigti gfflritn
familiari a carico 1 • - ,00 2 ' ' ,00 4 _,00_fomitiari a carico 1

RN7
Detrazione wrrsdditii: ! Uetraziorte per redditi IJetraaonepffl-redcdEìassimUali

Detraziwti dj kivQ<xid^en<ieotelli : dtpensipne; ^ ' aquellidi lcworodipeTKlenteeailri re<i<{iti
l -~ 2 -.-3 4lavoro 1.800 ,00 ,00 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO
Dehi3zione canoni di ; Totale detrazione

ione e a fto terreni ^
(Sez. V del quadro RP) ' ,00

'CmS\

2
ss'^^a^y"

,00
Detrazione utilizzata

3
,00 S!!!

RN13 Peh"az":'neion^ ed erogazioni liberali
<8:'

"•"gì
11(1!
s"s:i

RN14 Deh-azione spese Sez. 111-A quadro RP

RN 15 Deh-azione spese Sez. 111-C quadro RP (50%+90%+110%diRP60)

RN 16 Deh-azione oneri Sez. IV quadro RP

RN 17 Deh-azione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate 1 ,00 2

Resìduo defrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2023

,00 i

Detrazione utilizzata
.1 2 ,00

Residuo deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 2, Mod, Redditi 2023

,00

Detrazione utilizzata

l;1 2 ^00 :jll'!:

Residuo detrazione
' Start-up periodo d'im|iposta 2022

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2023 Detrazione utilizzata

] ,00 : 2 ,00_
Deh-azione in'
(Sez. VI del quadra RP)

RPSOcol.ó Deh'azione ufìiizzata

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinafe patologie ,00

10.127,00
i

6.327,00
1.455,00

1.800,00

142,00
1.413 ,00

,00
,00
,00

•Il;"

3 .355,00

Crediti d'imposta
che g^ìerano residui

Riacquisto prima cosa Incremento occupcmone ,Ì||"^^^|^a°BI
,00-:2 ,00::i:3 ' ,00 4
Negoziazione e Arbilroto ^'SSS^S Cónlributo unificato
5 ,00 6 ^00.

7
^00.

MecfiazionÌ

ss

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo _00_
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo -00

,00

fìQ

,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodoHi all'estero

[di cui derivqnti da imposte figurqtìve
a

,00
2

^00_
Totale credito Credito utilizzato

Culhjra

ftN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

,00
Importo rota 2Q231BsBIUi|||2

' .ooiBKs3

ulilizzlblll
,00 ÌilEI8 . fioj

,00

7

RN31 Crediti residui per detrazioni Ìncapientì 2
,00



CODICE FISCALE L'

•:;
Fondi comuni

Erogazione sportiva

00 Alh-i crediti d'imposta^ |
Tblole.credWK

Bonifica ambi^ttaÌe 6
ImportoTOlo 2023

,00

4

7

w^

,00

,00
!l€t'eclÌ>Q:yHlt23Eatp

. Tblole credilo !i'i::"!a*SBSMffillÌ::::et«iilo utilizzdto

Crediti
d'imposta

JRiscatto atloggi sociali

18

10

Creditó uiilizzato;

;€redJÌo,vt»ltzzlG(ÌQÈi:ffi^'iil||:::!^ '-: ^ _ ° "CireSito..utìl)ZMrtà
SantHcazione e acquisto n „ il! ^ Depuratori acqua e-12

dispositivi protezione /00i] riduzione consumo plasticct

Social Bonus 13
Imports rota! 2Q23 Totale credito Credito utilizzato

flOK%114
,00.

ÌS

:IBjl|iiufiiiSN^311|BI
AKività fi.ica adattata.::,1« — -"— ^JJ?^, Sisten,, o^,. ——-.- ^^

:3BBils?h,-Creaitoutilizzaioli

i i zzato

credito ytìlizzato

ITS Academy 30% 18
,00 ITS Academy 60%19

,00

,00

,00

,00|

,00

,00

Determinazione
dell'imposta

RN33
RITENUTE de'iS,"polKfKÌS?RSSeRltR^ dE cui alh-e ritenure subite

TOTALI l
,00

2
..00

3

di.cui nraiute
art, 5 non ytilizxate

4

,00 2 -283,00111
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) -2 .282,00_
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dicujcndito Quadnl 730/2023

^ . 00 2
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAllA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

2.294,OOJIJ

7fi7,OOBI

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

,00
1 2

dì cui recupero
imposta sostitutiva

di cui Ofxonti ceciuH

,00
3

di cui tuoriusciti reflime di di cui credito rivaìato 6
vantaggio o regime forfetario da otti di rect-ipero

^00 4 ,00 __ <QO
•

,00 III

importi rimborsati dal
sostihito o già fruiti

Detrazione canwii locazione

J, 0^_
irpef da trattenere
o da rimborsare , Trattenuto dal sostih<to
risultante da 730/2023 l

730/2024
Rimborsato w ii(:::^

fl0_
2

,00 •
TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
1

,00
2

Irattamsnfo riconosciuto
in dichiorqzfQpe

,00
3

Kestihjzione frattamwtto
non spettonte

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tox rateizzata (Quadro TR)

1 ,OQ_
2

,00
RN46 IMPOSTA A CREDITO 3 ,789,00

Residui deh-azioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

StartupRPF2022RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20 2
Spese sanitarie RN23 o ,00 Casa RN24, col. l]

flt) Start up RPF 2024 RN21 3

^0 Occup. RN24, col. 2 12
,00

Fondi Pens. RN24, col.3 13
,00 Mediazioni RN24, col. 4 '4 ^QO Artsilroto RN24, col, 5 15

,00

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21 _-00_ Cultura RN30 26 00 Scuola RN30 17

,001

Videoson/eglianza RN3028 ,00 Deduz. start up RPF 2022 3'
Deduz. start up RPF 202433 ,00 Restituzione somme RP33 36

00 Deduz. start up RPF 202332
,00

Ueduz. broaaz.
^023

Ueduz, fcroqaz.
Liberali RPfò)24

38 ,00 Erog. sportive RPF 2024 39

,00 LiS^liRpB' 37
,00

00 Bonifica ambientale RPF 2024 4°
,00

Kiscatto allogfli
sociali RPF a»4

42

Prima casa under 36 44
,00 litìcazjonee qccpjisto

:ione
45

,00 LiS^li R'P^OÌ1122-
43

,00

>ri acqua e 46
rifiuzione connimn nlndien

,oo-:li

EJeduz. trroqaz.

Liberali RPR021
47 ,00 Social Bonu;fS 48 ,00 Attività Fisica adattata i]

,00

Sistemi accumulo integrati 52

Spese sanitarie
2D23 rateizzate

,00 ITS Academy 30% 53 00 rTS Academy 60% 54
,00
,00

55 ^00 Contributo Unificato 56 ,00

Altri dati RN50 Abitazione principale
soggetta a fMU ,00 Fondiari non imponibiti2 197 /00 ^ cui immobili all'estero ,00 m

Acconto 2024
RN61 Ricalcblo reddito

Casi particolari
1

Reddito comp!essivo

,00

imposta netta Differì'enza

2 3 ,00
4

,00
RN62 Acconto dovuto Primo acccmh3 ,00 Secondo o unico acconto2 ,00 .1



Soggetto: DAVIDE CASADIO
IdentificatlMo:- dichiarazione:

FISICHE
ÌM2f

agenzia ^g
i.'Skntrate^

zà/08/2025 - Ore: 10:51:14 - Utente:
;

0000022 del 30/10/2024 PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

_1 -l l l l l l l l l

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

l l

Mod. N. l

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione l
Spese per le quali
spetta io detrazÌane
d'impostadel19%,del26%,
del 30%, del 35% e del 90%

le spese mediche
vanno indicate
j'ntóramenfe senza
sottrarre la franchigia
di euro 129,77

knti

RP1 Spese sanitarie
ùpese patologie esenti

imiliari
SSe"_s°!"ta"e ':omP!5ìsm! I
ili franchigia euro 129,11 |

,00
2

R77 ,00
RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita ,00
RP4 Spese veicoli per persone con disabilita 2

RP5 'Spese per Ì'acquÌsto di cani guidct 2
,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza :<i'. 2
,00
,00

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00 ,00
RP8 Altre spese Qìdice spesa ,00
RP9 Altre spese Codice spesa ,00
RP 10 Altre spese Codice spesa ,00

Per l'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabefia nelle isfruzioni

RP11 Altre sp,>ese Codice spesa 2

,00
RP12 Altre spese Cotiice spesa ,00
RP13 Altre spese: Codice spesa ,00

RP14 Spese per canone d Ì leasing 1 giorno , msse
Data sfipuÌa ieasing

!
Numero anno Impocto canone di leosing
2 3

Prezzo di nscafta

,09
rioni Totellc spese con lotate spese con Telala spese con totale spese con

'^......: s^sT^'^L ,*'r"'CTe °!'''<'°° deirmorealìn detrazioni 26% detraziomal26%
tse SU cui H^^9nL.". da non commisurare do commisurare Sa non commisura" da commisufare

aterminare RP2eRP3 "'"ai reddito""" "afred'diio"" ~ mal'Teddìto" "alriKldito"

^Ì

ìterminare
la detrazione 2

748,00
3

,00 ,00
5

,00

Totale spe&e Totale spese
con deh'azione con detrazione

30% 35%

,00 ,00

_ Totale yese_||, l
con delmzione

. 90%:::;.l':i;i
,00 -'l

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dai reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ^i.Rg^ ,00

RP22 Assegno a! coniuge 1
iCodice Rscale de! coniugo ^

Sii"' ',1' 2
,00;

RP23 ContribuN per adciettì ai servizi cJomesficÌ e familiari r r ,00
si

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni reiigiose ,00'
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita ,00
RP26 Aitri oneri e spese cteducibiii Codice ' 2

,00
SoggeHo hscalmente

a carico di alh-i CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

'RP27 Deducibilità ordinaria
i

Dedottì dal sostihito

_00.

Non dedofti dat sostihito

_, »
|RP28 lavoratori di prima occupazione ,00

Fondi in squilibrio finanziario
,00

,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

Spese per acquisto o coshruzione
di abitazioni daie m locazione

Data stipula locazione
i giorno mese anno

SptKa acqui sto/co&fruzìone

^, 00 3
interessi

,00
Totale importo deducibile

,00
Restituzione somme
al soggetto erogatore

Somme restituite nelt'anno Residuo anno precedente Totale
1

,00
2

,00
3

,00

Quota
investimento
in start up

Codice fiscale Importo
2

,00
Totale importo RPF 2024 Importo residuo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022

,00 ,00 ,00

Importo residue RPF 2021 ;
6

,00 ./
Totale importo rigo Importo residuo

Ube'raÌTn'favore Deduzione ricewla Deduzione propria Rpf2024(co[r+mì.2) '"''RPFZOZT
Rp36 @r~ ~~----^ -----.—^—.—^^^delle Onlus,

OVeAPS

lm%^us
,00

5
Inpo^iduo

,00
6

Importo residuo
'RI'ZOZO

,00
7

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 3.592 ,00
Sezione III A
Spese per infer/enti
di recupero
del pah'ìmonìo edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno Tipologia Codice fiscale

RP41 '2022
2 3 '

Intep/enti ^t^"o Maggioraiio-
parftcolari cfonazione "e sisma pere.
45 67

raha Importo spesa importo rata ' inynobtìÉeì!
8

_2_
1 -- IO _ l!

28-249,00 2.fl2^,00
RP42 ,00 ,00
RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 ,00
RP45 ,00 ,00
RP46 ,00 ,00
RP47

RP48 TOTALE
RATE

Rata 60%

Rata 80'.
-s

fiO Rota 50% 2.82-5,00 Rata65%
,00 Rata 85% / ,00 to^erd»

3
,00 ,00

8

00 Rata 70%
4

^QO Sdta7S%
5

_00. Rata90% v 00 Rota 11C»;
IO

,00
^0_

RP49
Detraz.60%'TOTALE

DETRAZIONE D^^^o%
00 Delroz 50% - l 41 -i ,00 Delroz- Ó5% 00 Detroz. 70%

4
,00 ~M^~ 5

6
00 Detraz. 85%

7 ,00 ^£^s ^00Detroz.90%9
,00 Detraz. IO

T)"(K'

,00
,00



CODICE FISCALE L ' '- • " "" • • 'J Mod. N. l il l

Sezione III B tt^È' Condominio ..I.Codic» comune,! FoglioK^e Condomirio ;y:;C^ic.cqn,mi;,|| lllliiW::: :' '°•; l5°£m"'*e.
Dati catastali identificativi Kr31 l 2 :':,'3 ' 5Ì4 ,• ,5 """' Stì 7
degli immobili —. , , :::i:i-. : —:: i; ;::::, —^-, —|
ealh-idati per fruire : ^3§? Condominb^:;;, Codice comune;;,, :|:||l||||Ì:.:.;!|^^
della defrazione KP52 j2 •j'3 : ~:..^y-yp^^^^ ^

Particella

r
s ÌUU*

8

Particella

/
;;::Subalte(Be:ai

8 lia

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

,Nmd^ c°ndomi"i° D°ta Serie Numem e soHonumero SgdEK
12 3 4 5 o

Jl 1_
7

DOAMNDA ACCATASTAMENTO

.Data»

l l

Nu^e» ^SÌ^
9 IO

Sezione III C
Altre Spese per
le quali spetta
la detrazione del 50%,
90%edel110%

RP56

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Cidi» Anno

.2 3

Spesa sostenuta Percentuaie N. Rata
5 • 6

colonnine
per la ricarica 7

CaiiuBltda!: ,Ccttlk» -i Anndi

8 i;:! 9 ".. 10

importo rata , ,..:<:,<:i^;:^|;||ili;|

,00 B4 i:i5 's 6 _£0j
Spesa a»ribuita:::: '|lN|;;||||l'eccentuale;,^:^N. Bdn;h:, , ,,:lm(i0tto,rata-, ,1

•Sì] ' si" ii 13

N.lidai

RP57 Spesa arredo immobiÌÌ ristrutturati

'^

,00 a" in]z i13 . ,00
,^S(^^ ar,^pimmob.)g^||jgyyu,»pQró

l2 -oo.l.Ì.......... .. .._...oo
|g||||J||i?^SJMi|ari^oimmo|i S|B|N

5
^00

Ho

RP58Spesa arredo immobili giovani coppie

RP59 IVA per acquisto abihazione classe energeticalA o B

,00
>^^ • Spesa sostenuta nel 2016 - ^ :^. |:: IInP°rt°:m)tt.?fi|Ì
J, oi__^]

!lN.»c*> ' ,: Importo JW pagata .'i :::.^Jnnportorola..,j|gj^
:1 :2 „„ 3

,00

RP60 TOTALE RATE
Rata 50% •Rata 110%

,00
2 ,00

3
Rata90%,,.::.|||||||

,00 II1

RP61
Sezione IV
Spese per ìnteventì
finalizzati al
risparmio energetico IRP62
e superbonus

J^nto Anno
]' 2

poSia. SS ^^ N.^ Spesa toteile
4 6 7 8

_00.

Maqq io razione
Sismg

9 : 10.

Importo rata

,00
s)

,00 ,00
,00 _^_

RP64 ,00 ,00
Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%

1

RP65 TOTALE RATE
,00

2 ,QO_
3 ,00

4
,00

5
,00

Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110% Rata 60%
6 ,00 7 ,00

8 ,00
9

,00
IO

,00
Dehrozione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% De>razione75%

]

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00

2
,00

3 ,00
i

,00
5

,00
Dehnzione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 1)0% Deh'azione 60%

6 ,00
7

,00, ,00
9

,00
10

,00 j

Detrazioni per inauilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
con contraHo di iócazìone

Tipologia N. di giorni Percentuale . Canone
123 4

l

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

N. di giorni Percentuale ::;^|
12 s|Ì

,00 :!!11
Sezione VI
Altre detrazioni

Codice fiscale Cocìice idwtìficatìvo o idenH?)cotÌvo estero
Il

RP80

Investimenti
startup Ìnvestifrrerìte Ammontare Envest-imento

2 3

ÌA

,00,

ilSodice Ammontare deh'azione
4 .i-. 5 /

Totale deh'azìone

,00
6 ,00'

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fnjita Detrazione fruito Eccedenze di detrazione
i _,OQ_ ,00 ,00

i
ig

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella)
RP83 Altre detrazioni Codice 2

,00
Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia

Codice Importo
l 3

,00

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia lmp°rt°
,00

Importo
2 ,00

Importo
3

,00

Importo
4

,00

}

;"•

Totpip imposta
ceapfQre secco

840,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della l'CÌ compensafaAltotl. F24

,!F"R°sta ?"...., Totale imposta
redditi .aiversi (21 %!;!&.:,...: 'campleSiw

12 's:;

Ritenute <-U
iocazioni brevi Differenza

It 3

cedolare secca 7

';3

840,00
5

,00 840,00

Cedolare secca risultante da 730/2024

Eccedenza
tiarazione

22,00
6

,00:
Imposta a ccàditol

,00

Acconti vetsa«|i|^UStN«»nl':"»PmralUÌB:'ÌioN"""l°.dal sostikilo Rimborsato dq 730/2024 ; . Innpostaa <U)iteE'i|B
ff " ' • 'inriNi'io 11 .. 12 ' _ iiiii

676,0013111^ ,00:;B!g| ,00 ,00 • 142,00||
aliila

Acconto cedolare secca 2024 LC2 Primo acconto 420,00 Secondo o unico acconto 420,00



Soggetto: DAVIDE CASADIO
Ident if icati,i'yo: dichiarazione :

FISICHE
IÌ2024'

,genzia
A.-»®, n tra tè;

a: 29/08/2025 - Ore: 10:51:14 - Utente

- 0000022 del 30/10/2024

y

PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE FISCME

l—

r—f- +^ +' -r T-' l

REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali
Mod. N. , J.

Sezione l

Confributi
previdenziali dovuti
<Ja artigiani e
commercianti (INPS)

Tipologia
iscritto

RR1
CODICE AZIENDA INPS Attività particolari

2

G^uote di partecipazione
3

DATI GENERAU DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

1(-^,...C.—1-

p||ChJota di competenza del
lllll^'-^ coadiutore/collaboratore •

Codice INPS Reddito d'impresa (o penlita) :^||

_!_541,OOÌ|
ÌSIpiwi di

Perbcfo ÌmpcHÌzìone:1: ;:: :: cuwanìtà contnbutìva
al 31/12/95 riduaone

:j3A ,00 dol4 lai5 12 6 7 dal

Periodo riAjzione

al98

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

Reddito minimale Cortrfcrói IV5 Awyfi sul reddito iiwiimofe Conhibut! maternità

10 II17.504,00
;;Ccr*Autl rompensoti aan credifi

ptewtenzicdi senza esposizione nel mod. F24

,00 1Ó15

4.201,00
ConlnbutoaAbilo
sul reddito minimale

,00

12

17

Contributo a credito
»ul reddio mmmale

7,00

Quote ossocicdw»:e prori occési&R;

13

II
GoTitTàwti. vereatr-nil nHp»mh^^!Ì||||

,0011
u 11

4.208 M
Cndito di cuiilicUal.lliliinmliwmiiiii; ;?CmdilO(ti ulih IJB;

Cm<lik»!iU|*»c«i«ntea
20 ,00 2]

Credik) ciel precedente anno
con^3(artl>cito nei Mod. F24

-00_ 22

Residuo a rin^or
ilio

_00
18 ,00^

:19

29

,00

.d
'ai

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

Reddito eccedente il minimale

tónlnbufoa dcbito

Contributo IVS alovuto S\À reddito Conh-ibuto motef-nità
che eccecfe il minimale (vedere is^uacmi)

,00 25 ,00 2<
Cótiftìbuto a cmlho

lContributi versali sul retldito Conlribdi amp.mti un cnKlili
diB«ccafc il minimale : i1""*"'"'1 ""«° CP°"«"n"e! ""ii:F24

,00 27 ,OQl||28 ,00i3
|:Cr6ctitóda u{itizzQr6-:;' "^

IKlll^'dli.cceih'Ìininimde sul n<Mitod»«coeà7ìmnim<ll« Eccedenza di wsamento o wltki Cretlito di cui si ridliet!» il rimbóno!^

_,00_ 30 _TO
31 _^00 32 ,oai

il33
cwnpensa;

,odiij
^•UW: '' -::' dedito del precedents.

5j34 _fl0_ 35

Credilo (ietFwnececiente onrw
con^wìsato nel Mod. F24

,00 36

Residuo a rimborso
Q in autoconguaglio

,00
1 2 3 _00ìl
3A

Tipologia
iscrìtto

RR3

10

15

,00
i 5 6 7 8 9

20

24

,00 "
^00^
^00^r

-00-ÌT-
:17

^00
13

,00

,00 25

^^
,00 26

^z:
,00

,00 u
_00

19
^00.
,001!

:i

,00
27

_00.
28

^00:1::
29

,00 30 ,00 31 ,00
32 _00

33
_00

34
_00. 35 ,00 36 ,00

RR4 Riepilogo crediti Totale credito Eaedenzn
versamwto a

l _,00_ 2 ,00

fotaie credito
di cui si chiede ti rìrnbQrso

^, 00_
Totale credito da uhiizzare

in oampensamone

,004

Sezione II

Contributi
previdenziali dovuti dai
liberi professionisti iscritti
alla gestione
separata di cui
all art. 2, comma 26,
della L. 335/95 (INPS)

Codice Reddito
1 2

RR5 ,00

Codice Reddito
3 4 ,00

Codice
5 6

Reddito

,00

Codice
7 8

Reddito

,00
Codice Reddito
9 10

.00
Imponibile

11 »» i ,12 ,13
,00 dal ' ' al

Periodo Aliquota Conlributo dovuto
14 L15 _,00 1:!'<

'Acconto versato

,00
Codice Contributi sospesi
i7 ia ,00

RR6 Totali Lontrifcsjto
dovuto:

Acconto 2
,00 «ersoto _00

RR7 Conh-ibuto a debifu _00
Credito anno precedente in

ConHbufo a credito da uti (zzare Contributo a credito di cui Credito anno precedente dì cui compensazìprte con contributo
iContributo a credito in compensazione con F24 si chiede il rimborso si chiede il rimborso a debito di cui al rigo RR7

1 .00 2 ,00 3 ,00 4 .00
5

,00
Sezione III
Confributi previdenziaii
dovati dai lavoratori
autonomi iscrM alla
Gestione Separata di cui
aii''art. 2, comma 26, della
legge n.335/1995-
rifcrma detlo sport: decreto
legislativo n. 36/2021

Totale compen&ì
1

RR9 Periodo
,00

2

5
-da_

6

Deduzione

,00
Codice Aliquota

7

Imponibile
3

8

,00
Conh-fcuto diowto

ja. _^1

A

9

Imponibile 50%

Acconto

.-001

-^

RR10 Contributo a debito

_^0

RR11
::1

Conlribuk, a credito co^p^^^ir c:°^^',fS^cui
,00 ,2 ,00 3 ,00



Soggetto: DAVIDE CASADIO (
Identificaùàwe isdichiarazione.

n:ìta: 29/08/2025 - Ore: 10:51:14 - Utente

- 0000022 del 30/10/2024

MM

CODICE FISCALE

_L _J_1

^9enzi.3L_B
&ntrate^

fi
s» i

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

PERIODO D'IMPOSTA 2023

Mod. N. l

Quadro di nferimento 'LM
Plusvalenze
e soprawenienze
attive

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoii 86, comma 4 }

RS3 Quota costante degir importi di cui al rigo RS2
l

ftp e 88, comma 2 :2 ,00;

_0^ 2 -ffiill
RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, le», b), del Tuir ^o^^:
RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

Codice fiscale Quota di partecipazione Quota di reddito
2 3

Quota reddito esente da ZF!.|||

%1 %
r

^ , ^^ ^ ^^ Qu?ta^clilo..lil
::H|::dBie ritenute d'ac- .|. |||l|l||,li t6i:cui non

,00 ,00 ,00

RS7

l

5

2

,00 IIINB ,00

1IÌ>:
7

%

,00

•t3

8
",r

,00 •
Recupero

9

,00 sail £2
4

•°°
9 l

ffijl,00

Perdite pre9resse non
compensate nell'anno
ex conh-ibuenh' minimi
e fuoriusciti dal
regime di vantaggio

Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 EteecUnza 2020 tccedenzo W<i l
2 3 4

tccecfenza ^u^z

5

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 i
RS8 Lavoro autonomo

,fllll

»!'
Eccedenza 20)8. „ Eccsdanzn.2019 , „. ,&eedenza 2020 - ~ ~~ Eccedenza 2021

,2 !1 1,J3 ;i4

Perdite riportabili,]l:':|JJ|
senza limiti di temp(i||^|

-osi

,00
RS9 Impresa

,00 ,00 !:i;i ,00

&xedenza::2022i:.::IS!iffl

Perdite1 riportabililliSBtl
senza limiti di tenrfpofli'IJIj
6

,00
Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c.27,DL2Ì3/2006)
non compensate
nell'anno

RS10 PERDITE RIPORTABIU SENZA LIMITI DI TEMPO

Perdite isfanza art.
42^ quarto c.ommg,
DPfe 600 del 1973' RS11

In misuro limitatei In misura piana'IINÌjBI
2

^00__
Perdite d'impresa
non compensate

RS12 PERDITE UTILIZZABIU
IN MISURA UMITATA {di cui retatìve al presente penodo

1

Perdite d'impresa
2

_00)

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

(di cui relative al presente periodo ] .00'
Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposta
per le imposte

Trasparaiza
l 2

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente
3 4

llllil sa

Utili distribuiltÌ;,i
il

5
^0_

RS21

<s
Saldo iniziale g

.00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'imposta

Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti
esilii

.00_
e

,00
9

,00
10

Salcld::Rnale.!ll|l|iki^i
,00

RS22

.aau
,00 •32

106
,00,001100



Codice fiscale [lr Mod. N.

RS23
Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art.116delTUIR 1(524

1
"(-odijEannie^ s'Cediaii

'•2

iliB t

Uah3
3 14

imporro

_00,
l v.

%,
13

,ooai
Ammoriumenlo
dei terreni RS25 Fabbricati strumentali industriali

Numero' " :!::-::r;i^|^|||;:|ilrnporto:
I : l 2

,00

Numere:

3
Importo

4
,00

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00
Il

,00 i
Spese di roppresenfanza
per le imprèse
di nuova costifuzione
D.M.del 9/11/08art.1c.3

Ss

|Spese::nondeducibitifl||
,^0_B|

Prezzi
di h-asferimento RS32

a.:
^k

Possesso.
:urrìentazione

1

Componenti positivi Componenti negativi
2 ,00

3
.00 lili

Consorzi di imprese
RS33

Cpdjce fìscaÌe |;|gteuteiV,||,|
1 2

,00 m
Deduzione
per capitale investito
proprio (ACE)

CREDITO D'IMPOSTA

6

RS36

Credito da restituire

fl0\
Riconosciuto

;7

12

Residuo precedwfe
•

Ceduto

,001,

^00_
Rimborso

13

,00

_^0

\1
Ricevuto "":'::^IIÌ:^:;:':: Ath'ìbuito . ^^\ ':::: :,: :::^:.::':Utilizzah3'!

ii'r'""'~"'~,,^'.'''''^^^^^.0011"' -QQ
"<. •.. ;: :

Trasfento •::-': •:.^':^|l|i|||||||l||||||||||^;;:'Residuo . ^::';::. :::';' '• ;' Riversato.

||^, ool'5 _,00-16 _al
Intyementt, del capitale pregno .DecrerT^nti del capftaÌe proprio

ill2 ' 'nni—3
'OOINhaM-i-, SÌ

Riduzioni ^.. Diffciinenzio

iilrffi

T

m
n, Codice fiscale

12

,00
4

•%
5

B/ :;:::Rendimenlo aNribuito^:
,00

Rendimento Ìmprenditór'elM
mife ": St. "lili?zato "

"" ,00 •
r

20 2]
,00

Rendimento
.•00:
riportabile

,00

Minor Importo

ì& ,001.3%7
Eccedenza riportata

10 . . -00 :< ".. ,OO.J
Totale Rendimento notzionqle ; ,1 ; .Itendimento nozionalài:, |||||

società partecipate/imprendì)ore|||:j|_l:-.socij^à partecipate ^:;;'i:ii;:||

PahimonÌp'neHo

Rendimento

,?CL.
ii»N

Rendi mentì tolali'ffiir

Cpctic® Stato Estero
.19

; RECUPERO ACE INNOVATIVA

Importo Codice Fiscale

,00

M22
|,Tolalé.||!Ìli||BJJ

,00 in
Elementi conoscitìvi

Interpello Conferimenti art. 10, co. 2 Conferimenti col. 2 sterilizzafe ;"i • :Ì!omspettivi art. 10, co. 3, lett. a) f
a

Comspettivt coi. 4 steriiizza!^,s;^.|

RS38 ] _1 ,00 ...,3, ,,-oo.,iBl. .-. . '00..^^^ ,,,.,,,.,ffiJ
I.Corrispeltivi art. IO, u>. 3, le», b] • • Conispeltivi col. : A stenlizaN|l^^pBB'»nenti::aA^.Q.,i:o.,3, let», et :;^j||NI|itninm«nti col. 8;d»riliziB|igiir

'Conferimenti art. 10, co. 4
IO

ffli\.. ..^...sK»
Conferimenti col.: 10;sterilmaati,IBIBISBI
^-"---"-"-'--^rrar,00 ,00

,00 :::i;:||9 ,00|

Rilenut*

,0011

Ritenute regime
110

e redime forfetario
Casi particolari

il
RS40

/

>



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai inresrazione ab&onamento

Comype

li

Numero abbonotmento
1.2

:razione, via e numero civico

Catega'Jlgj^jiB:,' Dgto vers(linentol:::l:ll!ÌB
IÌI!^|93iomo, mese anno

teimoìsisyi -!i1@odice Comungail
14 "^5

Isa» l
7

a
2

4 5

RS42 iiSIl
7

anno8 9 giorno

^ibrefiscaleProspetto dei crediti Valore di bìianci

2

Ammontare complessivo delle svaÌutazioni dirette e degli accantonamenti
RS48

rìsuÌtanfi a! termine dell/e5ercizio precedente ,oa <00|

RS49 . Perdite dell'esercizio
,00 ,00|1||

RS50 Differenza
^00_

l
RS51 Svalutazioni e accantonamenti d^Ì'esercizÌo

,00

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risuifantì a fine esercizio ,00

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00

^illl

^OQ|

_w,

,00
Dati di bilancio RS97 ImmobifizzazEoni immateriali

RS98 ImmobilizzaztonE materiali Fondo ammortamento beni materiaii _0^_
RS99 Immobìiizzazioni finanziarie

R$ 100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di Ìavorazipne, prodoKi finiti
RS 101 Crediti verso clienti compresi nelì'attivo circoiante
RS 102 Altri crediti conipresine!!'attivo circolante
RS103 Attività finanziarie che non costihjiscono ìmmobiiizzazioni

RS104 Disponibilità liquide
RS105 Ratei e risconti attivi
RS 106 Totale attivo
RS 107 Patrimonio netto Saldo ìniziaie _ro 2

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109Trattarnento di fine rapporto di lavoro subordinato
RSÌ 10 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibii) oltre i'esercizio successivo
RS 112 Debiti verso fornitori
RS 113 Altri debiti

RS1 14 Ratei e risconti passivi
RS115 Totale possivo
RS 116 Ricavi delle vendite

RS1 17 AÌtri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendentel ,00 t2

,00

_00
_00
_o^
_fl0
_fl0
_fl0
_fl0
,00

_fi0
^00
,00

_00

-22
,00

_00
_00
_00
_00
^00
,00

Minusvalenze e
differenze negative RS118

. N. atti di
disposizione
1 :::'2

Minusvalenze

.00

RS119
di^i^Ls ]| Minusvalenze / Azioni
'S2 .00

ion

3
ione Minusvalenze/Allri titoli

_4.00 :5
Dividendi w

sl.00 •I



Codice fiscale Mod. N.

a^criteri Rsi2o
Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4 Agosto 2016) RS 136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza!

Conservazione dei
dpcumenti rilevonh'
ai fini h-ibutari

RS 140
1_

Patent box

RS147 Opzione
1 Possesso 2

documentazione

Cotnunicazione l3enttRcaliTOrulìir^|
3 4 '

l J_ J. ± J. J- ± J_ J_

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione l
Dati ZFU

RS280

, Codice ZFU ^•^ N'Sent'L: ReddtoZFU
21 'i3 !::!:4 _.00 5

Reddito esente fruito

,00
Codice fiscale
6
111111111111

1

RS281

l l

::|y^|^'::Animpntare •':i.:' :,.Agevolazione utilizzata '•:;i.|:|:l:' Qif'l'eren^a^ ^|||
;;c^eyDJazipne per ve^qric^eiife acconti |]|i|h{cp|, 5 - col. 7).iti

,00 8 _,00 •I9 _£2.|1|17

2 3 4
,00

5
,00

IIIIÌIIi^llJ

.6
111111111111111

7
,00 ,00

9
,00 m

I

RS282
2 3 4

,00
5

:i-

,00

6

:Ì*.;1:::::!::!1.::: l|>f: '
::SB::.&i

11111111111111

m
7

,00
8

,00
9

,00

1

RS283
2 3 4

,00
5

,00

6
111111111111111

7
,00

8
,00

9 -Al
aliili

i __ Reddito impresa Reddito esente ass. .',:I|1|||
esenle/Quadro RF Reddito esenteA3uadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH professionisti/QuaclroRHÌI|l|

1
,00

2
,00

3
,00

4
.00

5
,00 li

RS284 Totale recidih? esente fruito

6
,00

Perdìfe/Quadro RH impt

Il
.00

Totale agevolazione Perdite/Quadre RF
7

,00
8

Perdite/Quadro RH

Associazione professionisti

^ , Q0_

Perdite di cui utili;
in misura piena

Perdite/Quadro RG

13

,00

,00

,00

Perdite/QuadroREI' 5|
Sezione II
Quadra RN
Rideterminato

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile
RS305 Imposta lorda

RS308 Totaie detrazioni per carichi famiglia e lavoro

'imposta

JRS325 Jotaìe altre detrazioni e crediti d'Ìmposta
RS326 Imposta netta
RS334 Differenza

|?S335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi
StartupRPF2022RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20 2
Spese sanitarie RN23 ó ,00 Casa RN24, col. • 11

Fondi Pens. RN24, col,3 13
,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

Sisma Abruzzo RN28 21
_,00_ Culhjra RN30 2(S

Videosorveglianza RN30 28
,00 Deduz. start up RPF 2022 31

RS347
Deduz. start up RPF 202433

,00 ResHkjzione somme RP33 36

Deduz, broqaz.
Liberali RPF2024

38
,00 Erog. sportive RPF 2024 39

Prima casa uncier 36 dÀ
,00

Kiscatto ailoRC}!
sociali RPF 2K24
^aniticqzione

il

Sanìficqzjone e acquisto 45
dispositivi protezione

Deduz. Eiìuz, troqaz. 47

Sistani accumulo integrati 52
_TO. Social Bonus ffl

00 ITS Academy 30% 53

Spese sanitarie
-5D23 rateizzate

55
,00 Conh'ibuto Uni^cato 56

,00 Start up RPF 2024 RN21 3
00 Occup. RN24, col. 2 12

00 Arbitrate RN24, col. 5 15
^00 Scuola RN30 27

00 Deduz. start up RPF 2023 32

,00 37

00 Bonifica ambientale RfF 2024 40
Ueduz. Lrogoz.

,00 _ LibaraÌLRF'Ì5Q2Z
43

Depuratori acqua
riduzione consumo

46
plastica

Attività fisica adaHala

OQ ITS Academy 60% Si

,00

\

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00 g
,00 !
,001
,00 a
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario per
ali esercenti attività n^->-»i II '

e professioni - KS372
Obblighi informativi RS373

7̂ 6 5,00. s";BaitólllTOIBBÌ|IKlill^^^^^^^^

313,00,
:2

302,00_

Esercenti attività d'impresa
Ms.

RS375 ^6zzi di h'asporto /velcoli uHlizzati nell'attivitò numero !.i

RS376 Costi per l'acquisto di materie prinne, sussidiarie, semilavorati e merci ^
ni

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royai^ies) ,00 B
RS378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione ,00

Esercenti attivitò di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00.
Aiuti di Stato BASE GIURIDICA

Coaicasi Coi

HBB£^'"A'MttU1w™iìÌÌ|l|l|W
l2 l3 :!:4 ':5 IA fi7 l8 l9 1'° l'1 i

...B.™.». . : :'..:--.„,—..IL,»».-™—.,J3 :.,:.,,,^,,,,:ilE_A.,.:.: ::..,-: :;,.,,,,,:jl!ll|ll..,„:»»,«.„.
CodCT ^ ^s|;,|i,|::. ^omu|||||||Bimensione

C^: ::|||l||||:i|j^Giuridicdl|||J|||g|||:Bnpreso ' Codice altività ATECC>!:|
"A '••Ì12

RS401

•Jlllllliinpreso SeHoró
15

Tipo SIEG •:?ì:ni||ifi.:;; • ^Importo totale aiuto spettantu||

-oo|
DATI DEL PROGETTO

•i

llggll^^^
,,.^J8gia'no mese anno |||B||||||:i9giomo mese anno

:,.;: Data inizio

Bl
1^'^

25

Obieltivo

Codice Regrone

20

Ki,.^

jMtiuns

•Tipologia còsti
Si 26

;;11!2' ^:: Aliili
8ÌilNliil::::IÌ^:::::, Ììilll

-C^stiagen^bili\-:JJÌ^|iJJ|^^:-.intensità cli^iu^^
27 Ss:-::: 28 -::''-,-::"::'.2y

,00 . ,00j

9

IMPRESA UNICA

Assenza
Impresa Unica Codice fiscale

1

n RS402

Codice fiscale!
;3

:-t _,...,1
Codice fiscale L

4
Codice fiscal»

.5 6

L
Codice fiscale Codice fiscale

l

Acconti soggetti ISA RS430

Numero di riferimento
del meccanismo RS490
fronialiero

;3niiNl^^::i:^^;

'iilIlt?Ìi;iliiNl^l^il^;s

%||K
jlt

RS491
Codice ZES N. periodo d'imposta

1 2

Reddito ZES ::!'-;™|Ì

^_will.
RS492 Codice ZES N, periodo d'imposta Reddito ZES

1 2 3
,00

RS493
Totale Reddito aBribuito Reddito ogevolabile

1
,QO_

2
,00

3
,00

Zone economiche
speciali (ZESj

sta

RS494Recupero

Codice Anno inizio
ZES agevolazione Primo perìocto d'Ìmposta Secondo perìodo d'imposta Terzo periodo d'ìmposta
l •-2 ilM :!'•< IP 11

-00|;|i ,00|| ,00|
agevolazione •hss v»

6

^Quare|,pmodoJ'in|;>j^ÌBS|||l||yol|3|^
•f7 :'ii'!8 IH»

,00 ,00 flW

i

.,00 ÌI

RS495 Totale da recuperare Recupero attribuito ..' 1|Ì':B^
l 1:2

,00 ;1

Totale
Ill

,ooB



Dati relativi all'opzione
"Patent box'

RS531 BreveNi industriali

RS532 Disegni e modelli

Numero dei beni

2

COSTI INTRA-MUROS

RS530 Software protetto da copyright ^
: COSTI EXTRA^AUROS

Codice fiscale fornitore

Personale : Ammortamantì Alh'Ì costi

3 44

,00 Ig ,00||r . ,OOS!

Comma
10-bis

7iì5 6

,00

3 4

,00| ,00
gai

6

,00

n

Il—

2
-••'Bi?.;' i^ÌK^SÌ^||^Ì%Ìllll@ìl

6

,0011

4

ooa ,001

/



Soggetto: DAVIDE CASADIO (
Identificat.i.'vo dichiarazione

"-ta: 29/08/2025 - Ore: 10:51:14 - Utente:

0000022 del 30/10/2024

Ill

l̂ÌOM
,genzia
;ntrate1

PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

j ] l 11.1111111 II II

REDDITI
QUADRO RW - Investimenti all'estero e/o attività estere

di nahira finanziaria - monitoraggio ^j ^
IVIE / IVAFE / Imposta cripto-attività

l

Codice^ Tipo . Codice Codice Quota Criterio
tìtolo possesso contriisuepte wdividuaz.bene Stato estero di posses$o determin. valore Valore iniziale Vabre finale

2 3 4 5 6

i• l 2,, li l
nnassimoc/c;|iii||ggyll(Ri«niii;Bii^a—r—ird'imposta^

9 11'° •" •'2

7 ; 8

477.359,00 477.934,00^

: Detrazioni - ME:!',,:;1Ì]Ì|.- Iodice : ^Jff'SÌÌi.Ì^ ;s°l°:;::.
;'^|tttó3KBHiis::iiinip»tea|Ma»B;:|m<nilon^

-Jll14n ifsBa'5
a i i NIB,00|i,,_.15lJ||.___^_,,.^,,^, ,^^

ll|||o5ke fiscale Mdetà o oltaJrólogiuriSj||aB]^^B|^^^^^
in caso di titolare effettivo •|: •Ì|||ÌB|B|gB5S8Ì588313^^^^^^^^ 1::.:.: ?-•^ ' •i:::, •

:i/- ila 1 •'9 l

D
RW1 :^a>inte$h3tari

,.s
Ma>FE:d6Ì)|Ì —MEIVAFE ME

33 3429 30

14 on a figli14.00il £02£0£0
•

32 o5

,00 a OOBI

•13 1511 12 16

flOV ,00
RW2 Si^

191817

IS 3431 32.U1S29 , 30

^,oo:gi5 .0000 ss.001

3 764 5

,001

l14^-, l
.ooÌ|g|lD,j

00

13 1512 16IO Il9

Ds°-°o,rRW3
19 2018^\

D
•l

1323129

.00 ,00000000

32 865

,00 ,00

14 1510 12 ilo9 11

D,0000
RW4

,201917 • • 18

I 33 W 34
B|

feilll 3229 30

d£0£0SO.00
^^

3 72 4 5 6

ffllL. ,00

"1-1 1512 1«IO ]19

,oo|,00RW5 arS!
19 201817

D

3i m 32 33 34

.00"' ,00" ,00 ,00' ,00 ,00"

IVAFE

IVIE

Inr^osta a credito; |;^;r

RW6 '
Totale imposta dovuta dichk.mz^'p^edente compen"soTMod. F24 Acconti »ersaN Imposta a debito

2 ' 3 4 5 6 I
14,00 _^0_£2_i22_14 ,oo _,ooi

RW7
We,.posta dowto dichk.^^ceden^ co.p^Zl. F24 A"°""versa" I.P°* a debito l.posta a c^te J|B|
1.2 3 4 5 o

,00 ,00 ^2- ^2- ^22_ _223

Imposto CriptO-attività Total, i.posta ciotta dichio^^ceden^ con,p^S. F24 AcconHver»,,, ^,J. :Jmpcslo a debte,^ !|^^
1 5 34 ' 5 :;|i: 4RW8 '

,00 ,00 ,00 _22. _22. _2M!



Soggetto: DAVIDE CASADIO
Identificate2a^i|i dichiarazione :

lÌOM
^genzia fig^

"-ta: 29/08/2025 - Ore: 10:51:14 - Utente

- 0000022 del 30/10/2024

CODICE FISCALE

111111

PERIODO D'IMPOSTA 2023

111111111

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. l

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risulfanti dalla
presente dichiarazione

RX1 IRPEF

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

,00
l

RX2 Addizionale regionale IRPEF
RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

RX5 Imp. sost. premi risultalo
e welfare aziendate

imp, sost. Tossarione mance
|y(^ settore turistìco-alb^rghiero

e di ricezione (RC sez. Vii]

RX7 Imposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V)

RX8 Imposta sosfifutìva redditi
di capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. VII)

RX10
Imposta sostitutiva
rlvaiutazione su TER
(RM sez. XII)

RX12
Acconto su redditi a
kissazione separata
(RM sez. VI e'XII)

RX13
lmposh3 sostitutiva
riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

RX14
Addizionale bonus
e stoclt option
(RM sez.'XIV)

RX15
imposta sostihjtiva recfditi
partecipazione imprese
estere fRM sez. Vlfl)

Imposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestrati (RMsez. XI e XVI)
Imposta noleggio

RX17 occasionaie
imbarcazioni (RM sez. XV)

RX18
Imposta sostìhjtiva sulle
lezioni private
(RM sez. XVII!
Opzione per hmposta so-

RX19 stitutiva prevista dall'art. 24
ter del TUlR (RM sez. XVIII)

RX20

KX21

RX22

imposte soshtutiw
'sez.l-IIAeVII

fS.̂ npto-artivifa

:ione valore ncwmde
CrÌRto-attìvità (RT sez. Vili)

RX25 IVIE (RW)
|U(26 IVAFE (RW)

RX27 Imposta Cripto-aHività (RW)

RX31
Imposta &ostÌtuiÌva nuovi
mihimf/contribuCTitì
forfetari (LM46 e IM47)

RX32
Imposta sostikjtìva
tassa piatta
incrementaie (LM15)

px;33
Imposta sostitutiva
deduzioni exh-a
contabili (RQ sez. IV)

|U(34Imposta sostituttvq
plusvalenze beni/azienda
(RQ sez. I)

(:35
Imposta sostihjfiva
con fieri menti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. Ili)

|(X36 Tassa etica (RQ sez. XII)
|U(38 Imp. sost. (RQ XXII)

KX40
>. sost. recuoero utili

ens
(RQ-sez. XXIII)

1 Imp. sost. RQ-sez. XXVII

Imposta a credito Eccedenza di
risultante dalta versamento a saldo

presents dichiarazione

,00

Credito di cui si chiede
il rimborso

2 3.789,00 3 4

,00
,00

142,00

,00

,00;

,00

,00

,00

,00

,00

,,00

,00

,00

,00

,00

,00 _

,00
,00
-^
-£°.
^OL

14,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00

,00

,00

,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00

,00

,00

,00

,00
^•'

ir ,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

,00 ,00

,00

,00 ,00

,00
,00 ,00

,00
,00

_00_ ,00
,00 ,00

,00

77 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00
,00 ,00

,00

,00

.00

,00

Credito dauh'lizzare
in compensazione e/o

in detrazione

3.789 ,00
s

,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 !

,00

,00

,00
,00
,00

,00

_00.
,00
,00-

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00

,00

,00

l-

-Si
,00;
_w

,00

,00 •'l
l
:a

,00 :::!1

,00

,00

,00

,00

,00

,00
l

,00

,00

Il

^w.1
l

^1
,00

77,00

,00

,00
,00
,00



CODICE FISCALE
^-1 - Mod. N. l il l.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle

precedenti
dichiarazioni

Codice
h-ibuhs

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedente

,00
2

nel Mod.'F24

,00
3

si chiede il rimborso

,00

Il

4 5
,00

RX52 Contributi previdenziali 1 -OL ,00 ^00_ _oi
RX53 Imposka sostihjtiva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 -^1
RX54 Altre imposte

RX55 Altre imposte
RX56 Altre impóste
RX57 Altre imposte

,00 ,00 ,00 ^0_
,00 ,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credila IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute presente Credito di cui Credito da utilizzare

precedente dkhiaroz'ione nel Mocf. F24 dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione
1 ,00 2 ,00

3 ,00
4

,00
5

,00

SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi

RX59

Anno

Differenza tra IVA persodica
dovuta e IVA perkidica versahs

Oiffwenza tra creditQ
potenziale e credito efettjvo

1 2
,00

3
,00

NA perioSica versala a seguito di
comunicazioni in anni precedenti

^_w
IVA ptìyiodìca versata o seguito r/AperiodrcoviE
di cwnwiìcazione d'irreqoEarih:!

versata a
pogamwto

5
,00,

6 ,00

Versamenti sospesi
per eventi eccezionali

7

. Credtto:'nfKtturat&|i||ilJ|

:iii"^^

,00 -^oi

111111 no
SII



Soggetto: -'2'^T' (
IdentificaCii.asiirtichiarazione :

i FISICHE
IÌ024

,genzia ^3
A.-a.ntratei

nata: 29/08/2025 - Ore: 10:51:14 - Utente:

0000022 del 30/10/2024
PERIODO D'IMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

I^^I^I^I-J-I •

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. l

FAMILIARI A CARICO --7i -?- ,.,„,._ OXK£RXME_ _^ : ^^ % w^ne ^^(il <xd'"tì'^^?oa"she ~ ' ° """„.'° °ffi%,l° ^'^
se non fiscalmente a carico) •"

^-^uo" i '^"^^"""""ù4 .°""."—— ^ ,? ngi, °F
BARRARE LA CASEUA; Relazione di parentela

FI a PBIMO FIGUO
F = FIGUO
A • ALTRO FAMIUARE

2 FI PRIMO 3
FGUO D

•l

,1
s

FIGUO CON DISABILITA 3 F "A D

4 F A D

5 F A

I NUMERO FK3U IN AFFIDO PKEADOTWO
A CARICO DEI CONTOBUENTC

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

RA1
Esclusi i terreni ail'estero
da includere nel Quadro RL

Reddito dominicale , . Reddito agrario Possesso
non rivgbfeito Titoio non riva&hito grorni %

,00 - ,00

RA2/ redàiti dofn'micaie
(col. 1) e agrario

F.3}vonno
indicati senza RA3
operare /a riva/ufaz/'one

RA4

RAS

ftA6

W7

\8

b,9

k10

1

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

l

RA18

RA19

RAPO

RA21

RA22

Corone di-affittp Cas\
in re9ime vincolistico
6 ' 7_'_,00_

Keddilo dofyiifiicale

!i
,00

12

Keckiìto oflr.ano
imponi Bile

,00
3 3

,00
:4 6

,00
12

,00
3

,00
'.5

,00
12

,00
2

,00
5

,00
12

,00
2 3

,00
5 f>

,00
12

,00
? 3

,00
4 5 :6

4 ,00
12

,00
t 3

,00
Ì5 o

,00
12

,00
3

,00
-5 6

,00
12

,00
2 3

,00
5 6

,00
12

,00
2 3

,00
4 5 o

,00
12

,00
,; 3

,00
s

,00
12

,00
3 3

,00
's 6

,00
12

,00
7. 3

,00
5 o

,00
12

,00
2 3

,00
:5 o

,00
12

,00
2 3

,00
5 6

,00
12

,00
2 3

,00
5 A

,00
2 3

,00 T
,00

12

&

,00
2 3

,00
SS

,00
12

6

,00
2 3

,00
12

,00 i5 o

,00
12

,00
2 3

,00
Ss

,00
12

,00
2 3

,00
5 o

,00
i2

,00
2 3

,00
5 A

,00__
12

RA23 Somma colonne 11,12e13 TOTAU ,00
12

,00
,OQ_

,00
,00_

,00
,00
,00
,00

,00
.00

7

,00
.00

7

,00
.00

,00
,00

,00
,00

,00
,00

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
.00

7

,00
,00

7

,00
,00
,00
,00

'S£i?ff J&a &M

-3
10

13

Keddfto tDndl»qfto
..non. impQn>bjle.,:,;::..^|

^a

8

13

13

13

13

13

13

9

:9

v

9

a 9

8 9

8 :::'' 9

a • 9

a :; ~:.9

a , 9

8 -::. : .: 9

3 :::::: 9

3 ...:^9

e '"9

8 -"1::;:9

8 1:.1::::^' 9

B •1;:::1:111::':9

3 .•i:::::.-9

ìo~

,00,

-00]

-00J

,00-
10

,00
10

,00
10

,00 i:
10

,00
10

,00
ÌO

,00
10

,00
10

-00
10

,00
10

,00
10

_fi0_
1o~

,00
io

,00
ìo~

,00
TÓ~

,00
1Ó-

,00
io

-00
,00

(*} Barrare !à casella se si tratta delio stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



Soggetto: DAVIDE CASADIO
Identificafci-vQ dichiarazione ;

!^4S"E
^ge^zia__Q
i^5»ntrate^i

• 3.: 29/08/2025 - Ore: 10:51:14 - Utente

- 0000022 del 30/10/2024 PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

^1 ' '

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. Il

l'imprenditoria giovanileReddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovi
e lavoratori in mobilità (Art. 27, commi le 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei confribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE l
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

Autonomo

D
Impresa familiare

IMI Codice attività

IM2 Totale componenti positivi ,00
IM3 Rimanenze finali ,00
LM4 Differenza (IM2 - IM3) ,00

letale
LM5 compwnentì

negativi

Commi 9) e 92!
L 208/2015

(di cui 1 ,00
2

Art. 1, comma 8 -
L.232/2016

,00

Art.l,comma9
L

Art. 1, ccwnma 1 &
L

3
,00

4 ,001: 5 ^Q.
I

lAtó Reddito lordo o perdita (LM4 - LM5 col.5) ,00 iiiia

D
LM7 Conh'ibuti previdenziali e assistenziali ,00

2 ,00 :lil|l|
LM8 Reddito netto

LM9 Perdite pregnes*
Misura limitata 80% Misura Piena 3

(di cuil ,00
2 ,OOÌil

,00 «

,00 II
LM10 Reddito al netto delle perdite soggetto acÌ imposta sostitutiva ,001
LM11 Imposta sostìhjtiva 5% ,001 :!1

SEZIONE II
Tassa piatta
incrementale
(art. 1, commi
55- 57, legge
n. 197del2022)

Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo del h'Ìennio precedente 1

2020

,00
2

>r reddito
2021 2022 KSrementaio" '-;'!„

.oo ' _,00 !; _£0,^1

Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo 2023

IMPRESA FAMILIARE

,00
2

Quota possesso titolare
% di cui reddHo: intera 3

impresa famiiìare

l
-°2:ll

Reddito assoggettato
ad imposta sostihjtiva

mm
Incremento reddiKiate lordo • ' _' ;:j311iB^^
(IMI 3 col. l - LM12 col. 4) - Incranento agerolabile||
' ,00 2 ' ,00

t

IMI 5 Imposta sostitutiva dovuta
(1.5% dell'importo
'di [A414, col. 2|

,00

SEZIONE III
Regime forfehirio
Determinazione
del reddito

Impresa

-xj
Autonomo

Impresa familiare
D

LM21 Sussistenza requisiti accesso l
refiime (art.T, cc»r(mo 54) Y

Assenza cause ostative appltcozione 2
reqime (art. 1, cwnma 57} Y

Nuova oHivita ^
(art, 1, comma 65) y

l:C9^Ìce adtività CoefficCTte redctttìvità

IM22 1 267,000
IM23 l

CompwenH positivi

J_807.00 4
Diritto Autore Correlati

^3-
5

2 % 3 .00
4

,00
s

Recidilo per attività

541.00 61

ln[ipresa/
lavoro is
auftwomo |

.00
6

IM24 l 2 % 3

IM25
Jffi.

A
^0.

5

2 % 3

IM26
JS-

4
^0.

5
^00.

6

2 % 3

LM27
J£L

i
^00.

5
^00.

6

2 % 3 .00
4

.00 5
-M.

6

.00
6

LM34 Reddito lordo l
Artigiani e commerckintì

541 ,00

Oeshi??r"2ecT6r33°5%>mi 3
^

2 ,00
i

541,001
IM35 Contributi previdenziali e assistenzlaii 4.133,00'

2
541.00 i

IAU6 Reddito netto

Artigiani e commercianti

LM37Perdite
pregresse

1
,00

Misura limitah3 80%

cui - fly(di cui 3

Gestione separata autonomi

i^r" '
: Misuro Pieno : :::::::::: i.' 5

.4 flo i: ••Biiai
1M38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostihrtiva
LM39 Imposta sostitutiva ,00 i^

r



Codice fiscale .L_ Mod. N.

SEZIONE IV
Determinazione

dell'imposta dovuta

Riacquisto prima casa Rftddìtì prodotti all/estero;;|.|:;. Fondi ccHTiuni Sisma Abruzzo aitn immobili
1 2 •.•;3 4

ffi:--. .. .-OQililL _ . ,OQ^ , ,00
Sisma Abruzzo .^|:1!:.:;|:-Re-'n^9F'p antìapaziónf-:|||l|||||||i|:||..|Co :iiia^one: ;IÌiii^L:ltìlÌi!.:.. _,i.,

IRillbitazicne prirKÌpole  3|:!;T::::: •.fondi pensione.:- !?l:iJ:!'!^1111SS[dÌinècliaztcme s:!|||||li<e%:ianaomei
il S i^ 6 :..: ; 7 . sis.lil 8

,OQS' ,00.:;:' ftffS' ,00::
mlÌIPJGeltum'Ìli^BÌ

Ill

Scuola
9

,0011

IM40 Crediti di imposfa ,3

aii
:nw

Video&orrógliahzà : : ^ !: SpCH^ faóniys
io _:;ni ...:::i2 . ..siiilUi—ilisSftM^^^^,00 ' ' ' ,00f: '^sa»hc^^w91111Ì

B<»iBcn:ambimlale%||||||;|Eo,,tribulo unificato Prima casa - under 36::: ••SSWc^'W-S^SSSÌSilSÌBS
,oo|E '^ ,, .. ^,90 _ '5 ., . '. .m-16. .

^Cr^^^8^^Car^l^^n^^^e[^,:p^^j^
20

||i||siÌPUr°t°ri A«i"°!
,ocr^

[iDL 34/2020 - Bwrfcigrk) - art. 5 DL 4/2022
18 19

IIM^.SistemÌ accumulo-

.teg^i ^^
•l" ,00'

'Alfr^ crecftti d'imposta

fW
[TS Academy 30%

,00
23

,"QIÌ
;[TS^deniyi6»S3||||ii|Sl^ifi»<S|a|ÌBS|l|

ffll
24

sg;

40
ti&

,00 ,00
1M41 Ritenute consorzio ,00
IAA42 Differenz ,00
IM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione ,00
IM44 Eccedenza d'imposta risulhante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24 ,00
IM45 Acconti (di cui sospesi 1

,00' 2 77 ,00
IM46 Imposta a debito SEZ le III l .00 SEZ II2 .00
IM47 Imposta a credito SEHelll l 72DQ_SEZ"_Ì_ ,00
LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3 ,00
IM49 Eccedenza conh-ibuti previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP) 3 .592,00,

SEZIONE V
Perdite
non compensate

IM50 Eccedenza 2018 Eccedenm 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022 Eccedenza 2023
1

,00
2

,00
3

.00
4

,00.
5

,00
6

,00
2

W6Ì PERDITE RIPORTABILI SENZA UMm DI TEMPO
(di cui relative al preswte annol ,00> ,00

SEZIONE VI
Concordato
Preventivo
regime forfetario

Condizioni di accesso

LM60 Presenza dei requisiti
If

LM61 Assenza di cause d'esclusione

LM62 Presenza di eventi straorcÌinari

Proposta CPB
IM63 Reddito proposto ai fini del CPB p.i. 2024

Accetfazione proposta CPB
LM64 Accettazione della proposta di reddito di Ìmpresa/Ìavoro autonomo ai RnÌ CPB per il p.i. 2024

^;i»:?




